
ZARZĄDZENIE NR 87
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w Mirosławcu do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Mirosławca

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2220 ze zm.), art. 12 ust. 2 z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 670 ze zm.), art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 670 ze zm.), art. 10 ust.1 ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2017 r. poz. 2092), w związku 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2220 ze 
zm.), art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2220 ze zm.), w związku z art.10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” (Dz. U.z 2019 r. poz. 473), § 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 rozporządzenia  Rady  Ministrów  
z dnia  30 maja  2018 r.  w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1061), na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Mozgawa – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu do załatwiania spraw w imieniu Burmistrza Mirosławca, a w szczególności do:

1) prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych,

2) prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

3) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych,

4) prowadzenia postępowań w sprawie ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów,

5) prowadzenia postępowań w sprawach o wypłatę jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, 
u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 
życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu,

6) prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start.

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas określony, tj. do dnia 6 stycznia 2020 roku, przy czym może 
zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DFF3902C-A687-474C-9C65-45C4C636C880. Podpisany Strona 1




